



## RESERAPPORT

### Tävling

WTT Youth Contender, Linz, Österrike. 11-14 januari 2023.

### Domare

Micael Godtman, Falkenberg.

### Resa

Med tanke på att det var så få flygförbindelser till Linz fick jag åka till Malmö dagen innan jag skulle åka till tävlingen. Jag åkte med tåg från Falkenberg till Malmö. Efter en natt på hotell i Malmö tog jag sedan tåget till Kastrup på morgonen. Jag flög på förmiddagen med Lufthansa. Efter en kortare mellanlandning i Frankfurt flög jag sedan till Linz. Det blev samma rutt på hemvägen. Allt fungerade bra med tågen, flygen och på flygplatserna.

Vi möttes i ankomsthallen precis när vi passerat tullen av en busschaufför som höll uppe en lapp med tävlingens logga. Vi kördes sedan till hotellet där vi skulle bo.

### Akreditering

Vi fick vår akreditering i samband med domarbriefingen kvällen innan tävlingen började.

### Inkvartering

Vi bodde på "Hotel Kolping" som låg mitt i centrum av Linz och det tog ca 15 minuter med buss till arenan. Hotellet och rummen var ganska enkelt inredda. Det fanns ingen TV på rummet. Jag delade rum med Svein Egenberg från Norge.



## Måltider

Frukosten åt vi på hotellet och den var helt okej. Det fanns det mesta som brukar finnas på en hotellfrukost.

Lunch och middag åt vi i arenan. Maten var tyvärr ingen höjdare och den var oftast kall och ganska smaklös. Det var ris och kyckling till lunch och sedan kyckling och ris till middag. Nästa dag var det ris och kalkon till lunch och sedan kalkon och ris till middag!!!! Som ni förstår var det inte så, men i princip varje dag var det ris och kyckling/kalkon i olika former minst en gång per dag. De sista dagarna serverades det också pasta med tomatsås eller carbonarasås. Med tanke på matens kvalitet blev det att man skippade middagen på kvällen flera dagar och att man gick ut och åt på restaurang i stället när tävlingen slutat för dagen.

## Lokala transporter

Mellan hotellet-arenan-hotellet åkte vi med minibussar. Man fick åka 07.45 varje morgon för att hinna till briefingen och förberedelserna inför första rundan. När man skulle åka från arenan väntade man tills det att man var ca 7-9 domare innan man åkte. Om man skulle åka någon annan tid var man tvungen att vara minst 4-5 passagerare och då "beställde" man resan via de som hade hand om transportererna. De som hade hand om transportererna och chaufförerna var mycket hjälpsamma.

## Domargenomgång

Domargenomgången var på kvällen den 10 januari kl 19.00 i arenan. Rummet vi var i var ganska litet och vi var 38 domare, refereeteamet och några från den lokala organisationen och WTT. Det blev ganska rörigt och högljutt. Vi hade fått ut dokument via mail innan vi åkte dit och där fanns det mesta med.

## Arenan/spelhallen

Tävlingen spelades i "Tips Arena Linz". Det var en stor arena med mycket plats för spelare, ledare och åskådare. Man spelade oftast på sexton bord. Från fredag em spelade man på åtta bord och sista dagen på lördagen spelade man på fyra bord, två bord och till slut på ett bord.

Man hade delat av ca halv arenan med ett draperi och i en del spelade man tävlingen i och i den andra delen fanns det minst 20 bord till för tärningsspel.





### Material

Man använde Joola som matchbord, domarbord och barriärer.



### Tävlingsform

Det spelades U11, U13, U15, U17 och U19 både för pojkar och flickor. Sedan spelade man också Mixed i U15 och U19. I singelklasserna var det gruppspel innan slutspelen började och i mixeddubblarna var det i cupform från början.

### Pandemi

Det fanns inga krav från WTT om någon form av tester före avresan eller när vi kom till arenan. Det fanns inga krav på att använda munskydd.

### Domarorganisation

Referee var Werner Thury (AUT) och deputy referees var Michaela Hübener (GER) och Ronald Mugwanya (UGA). Det var 38 domare totalt som dömde i tävlingen. 22 domare dömde samtliga fyra dagar och 16 stycken som dömde de tre första dagarna.



### Tjänstgöring

Under gruppspelen och matcherna i slutspelen fram till kvartsfinalerna var man ensam domare vid bordet. På bord 1 och 2, som var webbsända, var det tvådomarsystem hela tiden. På bord 1 och 2 var det också touchpad hos matchdomare, men inget manuellt räkneverk.

Jag dömde bland annat flera matcher ihop med Caden Wong (SGP) och några ihop med Erik Berger seter och Svein Egenberg från Norge. Sedan fick man döma med olika domare match för match då det blev många byten av domare pga att det krockade med spelare och domare från samma land.

### Call-area/ Omklädningsrum

Det fanns inget omklädningsrum som vi kunde använda. I call-arean fanns det klädhängare som vi kunde hänga av våra jackor på. Det var mycket trångt och lite plats för detta.

Det var mycket trång i callarean och lite plats att arbeta på i samband med att man tog emot spelarna inför kommande match.



### Domarlounge

Det fanns ingen domarlounge. Man kunde hämta kaffe och drickor där den lokala organisationen hade sitt kontor. Det fanns ingen frukt eller något annat att äta där.

### Speciella matcher

Jag var assisterande domare i en av semifinalerna i U11 för pojkar mellan en spelare från Österrike och en spelare från Turkiet. Det var en otroligt bra, jämn och välspelad match. De båda spelarna uppträdde på ett mycket bra sätt.

### Allmänt om tävlingen

Det mesta löpte på bra. Det var ganska tuffa domarscheman med många matcher varje dag och lunchen fick man många gånger "slänga i sig" för att hinna till kommande matcher.

Samarbetet med refereeteamet och övriga domare fungerade mycket bra.

### Ersättning

Vi fick 45 Euro/per dag. Ersättningen betalades ut i kontanter.

### Blue Badge

Efter en del förfrågningar från domarekollegor och referees varför jag inte satsade på att bli BB hade jag nu beslutat mig för att försöka mig på det.

Man skall då gå en utbildning (AUT) på en dag samt göra ett skriftligt prov (ARE). Därefter skall man bli bedömd vid fyra tillfällen av olika utvärderare i olika tävlingar och som avslutning skall man göra en längre intervju på engelska.

I samband med denna tävling gjorde jag provet (ARE) och lyckades bli godkänd på det!!! Det var 60 frågor och man hade 60 minuter på sig. Det var i digital form.

Nu gäller det att hitta någon tävling där de har AUT.

### Tack

Jag vill tacka SBTF och domarkommittén för att jag fick möjligheten att få åka på denna tävling.

// Micael Godtman